
O bchodní j méno: 

Sí dl o: 
IČ: 
Z astou pen á: 
B ankovní spoje ní: 
Čí sl o  účtu: 

O bchodní j méno: 

Sí dl o: 
IČ: 
Z astou pe né: 

Pojistná smlouva č. 0514766018 

Pojistná smlouva 
č. 0514766018 
Dodatek č. 8 

uz avře ná me zi sml uvn ími st ranami: 

Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., 

HASIČSKÁ 
VZÁJEMNA' 

POJ!Šf'OVNA,A.S. 

z apsaná v obchodn ím rej st říku ve de ném Mě stský m soude m  v Praze, oddíl B, 
vl ožka 2742 
Praha 2, Ří mská 45, 120 00, Če ská re pu bl ika 
46973451 
B ře ti sl ave m Holš áne m, na z ákl adě pl né moci 

Č SO B ,  a. s. Praha 
 

( dále je n „ poji sti tel") - na straně je dn é  

a 

Město Tišnov 

námě stí Mí ru 111, 666 19 Tiš nov 
00282707 
B c. Ji ří m  D ospíš ile m, starostou mě sta 
ve vě ce ch poj iš tě ní z ast ou pen á pojišť ovací m  makl éře m společn ost í  
TEPO S-HJ ,  spol. s.r.o„ se sídle m Brn o, G orkého 61/11, 602 00, IČ: 
25552457, kontaktní osoba Ji ndři ch B aue r 

( dále jen „ poji stník/ pojiště ný") - na straně dru hé 

strana I 



1. Dodatkem č. 8 se mění: 
Článek I., 

Článek I .  

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

bod 5 - pojištění se doplňuje o Městskou policii Tišnov, sídlo Tišnov, Radniční 14, 666 01 
Identifikační číslo: 00282707 

Článek II., 
bod 1 - pojištění majetku. 
vyřazuje se z pojištění: 
- nemovitost na adrese Klášterská 358, uvedená v příloze č. 1 pod poř. č. 28 
- nemovitost na adrese Brněnská 2, uvedená v příloze č. 1 pod poř. č. 37 

zařazuje se do pojištění: 
- nemovitost na adrese Hornická 957, uvedená v příloze č. 1, v bodě 1, pod poř. č. 59b 
- nemovitost na adrese Nádražní 1023, uvedená v příloze č. 1, v bodě 1, pod poř. č. 64 
- zbraně, pouzdra na zbraně a náboje na adrese Radniční 14, uvedené v příloze 1, v bodě č. 1, pod 

poř. č. l a  
- vybavení městského úřadu, dokumentace, nosiče dat a záznamy na adrese Raboňova 117, 

uvedeno v příloze č. 1, v bodě 1, pod, pod poř. č.16a 
- peníze, cennosti a ceniny adrese Raboňova 117, uvedeno v příloze č. 1, v bodě 1, pod poř. č. 16b 
- technologie včetně rozvodů umístěná na sběrném dvoře sloužící k čerpání vody na adrese 

Wágnerova 1543, uvedená v příloze č. 1, v bodě 1, pod poř. č. 23 
- parkovací automaty, technologie včetně rozvodů umístěná na sběrném dvoře sloužící k čerpání 
vody na adrese Wágnerova 1543, uvedeno v příloze č. 1, v bodě 5. pojištění elektroniky 
- technologie včetně rozvodů umístěná na sběrném dvoře sloužící k čerpání vody na adrese 
Wágnerova 1543, uvedeno v příloze č. 1, v bodě 6. strojní pojištění 
- pojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu na přirozených právech člověka při úniku osobních 
údajů v důsledku narušení kyberprostoru, uvedeno v příloze č. 1, bodě 2. pojištění odpovědnosti 
za škody 
- ozvučovací technika v majetku MěKS 
- pojištění výstav 

2. Datum účinnosti dodatku: 18.03.2019. 

Pojistná smlouva č. 0514766018 

strana 2 



Článek II. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 
1. Pojištění majetku 

Pojiš tění se řídí pl at ný mi prá vními předpi sy a dál e vš eobecný mi poji stný mi podmínkami pojistit el e ( dál e j en 
„ VPP") a smlu vními ujedná ními u vedený mi u jednotli vý ch poj iš tění ( dál e jen „ S U") , které jsou nedíl nou součá st í  
t ét o  sml ou vy. Předmět a rozsah poj istn é sml ou vy je sj edná n ve znění zadá vacích podmínek vý běrového řízení 
zaká zky mal ého rozsahu - Pojiš tění maj etku a odpovědnost i za š kodu a pojiš tění vozi del měst a Tiš nova 
schvál eného Radou města Tiš nova dne 1 4. 12 .  2016 usnesením č ísl o RM/ 49/3 2/ 20 16 .  Ujedná vá se, že poku d jsou 
jaká kol iv ust anovení č i  součá st i  pojistn é sml ou vy v rozporu se zadá vacími podmí nkami, pak maj í  podmínky 
zadá vacího řízení vždy přednost . Ujedná vá se, že pokud jsou ve sml ou vě uvedená smlu vní ujedná ní v rozporu 
s jakou koli v ji nou součá stí poji stné sml ouvy ( přil ožený mi VPP, dol ožkami pojist itel e, přil ožený mi S U  pro 

j ednotli vé dru hy pojiš tění apod.) , pak maj í ve sml ou vě u vedená smlu vní ujedná ní přednost. 

Pojistné částky, pojistná hodnota, limity pojistného plnění 

Poji st ná hodnota poj išť ovaný ch věcí je vy já dřena jako „ nová cena" . Ujedná vá se, že v případě vyč erpá ní l imit ů  
poj istného pl nění ( 1 . rizika) má poj istník prá vo v průběhu poji stného roku požadovat dokou pení nový ch l imitů. 
Pojisti tel bude garantovat dokoupení l imit ů  za stejné sazby . D okoupení li mit ů  bude poměrné poj istnému 
sjednanému v této poj istné sml ou vě. 

Poj iš tění se sjedná vá pro předměty pojišt ění v rozsahu u vedeném v ná sl edujících tabul ká ch. 

1.1. Živelní pojištění 

Ž ivel ní pojišt ění j e  upraveno VPP - ob ecná čá st pro š kodové poj išt ění T .č . : N P/ 0 1/ 20 1 4, S U  pro poj iš tění st aveb 
T.č.: N P/ 8/ 2005 a S U  pro poj išt ění movitý ch věcí T.č. : N P/9/ 2005. 

Ujedná vá se, že poku d jsou jaká kol iv ustanovení či součá sti poji st né sml ou vy v rozporu se zadá vacími 
podmínkami, pak mají podmínky zadá vacího řízení vždy přednost. Ujedná vá se, že poku d  jsou ve sml ouvě 

u vedená smlu vní ujedná ní v rozporu s jakou kol iv ji nou součá st í  poji stné sml ouvy ( přil ožený mi VPP, dol ožkami 
pojisti tel e, přil ožený mi S U  pro jednotl iv é  druhy pojiš tění apod.), pak mají ve sml ouvě u vedená smlu vní u jedná ní 
přednost. 

Rozsah pojiš tění: Zá kl adní živel ní pojiš tění, dodatkové připojišt ění 
Místo pojiš tění: vi z člá nek č .  I V. S eznam pojišt ěný ch věcí a míst poj išt ění 

Rozsah po.iištění 
Poř. Předmět pojištění Pojistná částka Limit 1. riziko Spoluúčast číslo 

!Vyjmenované nemovi tost i, ost at ní 
1 .  zabu dované p ředměty a mobiliá ř  l 8 1 1  827 000 Kč 1 0  000 Kč 
2. S ou bor movitý ch věcí 83 873 000 Kč 1 000 Kč 

Věci u měl ecké, hi storické nebo sběrat el ské 
n odnoty vl astní a ci zí a vy stavované věci 

3. vl astní a ci zí 1 5  1 00 000 Kč 1 000 Kč 
4. S oub or zá sob 1 1 5 000 Kč 1 000 Kč 

Rozhl edna na parcel e č .  st. 783 v k. ú 
Tiš nov vč etně zabudovaný ch předmětů na 

4 83 0 000 Kč 1 000 Kč 5. niirr.PIP 
6 .  D oku ment ace nosič e dat a zá znamy 1 000 000 Kč l 000 Kč 
7. P eníze cennost i a ceniny 1 400 000 Kč 1 000 Kč 

D opravní t ermi nál vč etně zast řeš ení, 
8. osvětl ení a mob il iá ře 7 76 0 000 Kč 1 0  000 Kč 

Pojistná smlouva č. 051476601 8 

strana 3 



„ Cesta hrdel níh o  práva" - tj. odpočinková 
m íst a ( vešker ý mobil iář, dl ažby, pítka, veř . 9 .  
osvětl ení apod.) 
,Cesta hrdel ního práva"- kamen né st él ky na 

1 0  6 st anovištíc h,  kamenná kaple a kovář ské 
· rác e ( brána, kř íž apod.) 
I nfo rmační c ent ru m  - st avební ú pravy , nám. 

1 1 . Míru 1 20 
I nfo rmační c entru m- věc i movité, nám. Míru 

1 2. 120 
Ozvu čovací tec hnika v majetku MěKS 

13 . 

3 200 000 Kč 1 000 Kč 

1 65 0 000 Kč 1 000 Kč 

217 3 87 1 Kč 

470 6 42 

1 1 28 00 č 1 000 Kč 

Pro nebezpečí povodeň a zápl ava se ujednává se roční l imit pl nění 5 0  mil .  Kč, spolu ú čast ve výši 1 O 000 Kč, pro 
vodovodní škody se u jednává spolu ú čast ve v ýši l 000 Kč, pro náraz dopravní ho prostř edku ( vyjma l etadl a) jeho 
části nebo n ákl adu do poj ištěné věc i se u jednává spolu ú čast ve výši 1 000 Kč 

Pojišt ění je sjednáno pro riziko zákl adního živel ní ho 
_p

oj išt ění, sdru ženého živel ního poj ištění a dodatkového 
př ip ojišt ění. Odc hyl ně od S U  pro pojištění st aveb T.C. :N P/ 8/ 2005 a S U  pro pojišt ění movit ýc h  věc í 
T. C.:N P/9/ 2005 ujednává, že poj ištění se vztahuje i na rizika: 

• zpětné vy stou pání vody z odpadního potru bí př i zápl avác h a povodníc h  
• pád př edmětů 
• zpětné vy stou pání vody z odpadního potru bí př i vodovodníc h škodác h  
• aerody namic ký tř esk 
• kouř 
• vniknu tí srážek př es pl ášť nemovit ost i 
• škody vznikl é  působení m pt ac tva, savc ů a hmy zu na fa sádě zatepl ení 
• př epětí 
• sesu v půdy. 

D ále se odc hyl ně od u vedeného S U, čl ánek 3 ,  bod 8 a VPP T.č. : N P/ 01/ 201 4, čl . 16 , bod. 3 ujednává výše l imitu 
na zac hraň ovac í nákl ady 20% z pojist né částky , max. 5 00.000,- Kč a výše l imitu výše l imitu pro odvoz a ú kl id 
su ti 20.000. 000,- Kč. S polu ú čast 1 0. 000,- Kč. 

1.2. Odcizení a loupež 

Pojištění pro př ípad odc izení je u praveno dl e VPP - obec ná část pro škodové pojišt ění T. č.: N P/ 01/ 201 4, S U  pro 
poj išt ění staveb T.č.: N P/ 8/ 2005 ,  S U  pro pojišt ění movitýc h věc í T. č.: N P/9/ 2005 .  

Ujednává se, že poku d jsou jakákol iv u stanovení či sou části poj istné sml ou vy v rozporu se zadávac ími podmínkami, 
pak mají podmínky zadávací ho ř ízení vždy přednost. Ujednává se, že poku d  jsou ve sml ou vě u vedená smlu vní 
ujednání v rozporu s jakou kol iv jinou sou částí pojistné sml ou vy ( př il oženými VPP, dol ožkami pojistitel e, 
př il oženými S U  pro jednotl ivé dru hy poj iš tění apod.) , pak mají ve sml ou vě u vedená smlu vní u jednání př ednost. 

Mí sto pojištění: viz čl ánek č. I V. S eznam poj ištěnýc h věc í a míst pojištění 

Pojišt ění je sjednáno pro riziko odc izení. Odc hyl ně od S U  pro pojišt ění staveb T.Č .:N P/ 8/ 2005 a S U  pro pojištění 
movitýc h věc í T.Č.:N P/9/ 2005, se ujednává, že pojišt ění se vztahuje i na riziko l ou peže. 

Pojistná smlouva č. 0514766018 

strana 4 



Předmět pojištění Limit olnění -

Vyjmenované nemovitosti, ostatní zabudované předměty a 
mobiliář včetně rozhledny a zabudovaných předmětů u 

rvní riziko 

1. rozhledn vlastní a cizí 200 000 Kč 
Soubor movitých věcí včetně dokumentace, nosičů dat a 

2. záznamů 1 000 000 Kč 
Věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty vlastní a 

3. cizí a stavované věci vlastní a cizí l 000 000 Kč 

1.2. Vandalismus 

1 12 

Spoluúčast 

I 000 Kč 

I 000 Kč 

l 000 Kč 

1 000 Kč 

1 00 c 

Ujednává se, že pokud jsou jakákoliv ustanovení či součásti pojistné smlouvy v rozporu se zadávacími podmínkami, 
pak mají podmínky zadávacího řízení vždy přednost. Ujednává se, že pokud jsou ve smlouvě uvedená smluvní 
ujednání v rozporu s jakoukoliv jinou součástí pojistné smlouvy (přiloženými VPP, doložkami pojistitele, 
přiloženými SU pro jednotlivé druhy pojištění apod.), pak mají ve smlouvě uvedená smluvní ujednání přednost. 

Místo pojištění: Článek č. IV. Seznam pojištěných věcí a míst pojištění 

Rozsah o 'ištění: vandalismus - i nez ·ištěn · achatel 
Por. 
číslo Předmět pojištění 

Vyjmenované nemovitosti, ostatní zabudované předměty a 
mobiliář včetně rozhledny a zabudovaných předmětů u 

1. rozhledu vlastní a cizí 
oubor movitých věcí včetně do umentace, nosiču dat a 

2. záznamů 
Věci umě ec é, 1storické nebo s ěrate ské hodnoty vlastm a 

3 .  cizí a stavované věci vlastní a cizí 

a v maJet u 

Limit olnění -
rvní riziko 

200 000 Kč 

400 000 Kč 

400 000 Kč 

Spoluúčast 

1 000 Kč 

1 000 Kč 

1 000 Kč 

Limit plnění pro škody způsobené malbami, spreji, polepem nebo politím budovy nebo stavby je stanoven na 
100 000,- Kč, spoluúčast 1 000 Kč. Pojištění vztahuje i na vnější části objektů. 

Odchylně od ustanovení Smluvního ujednání pro pojištění movitých věcí, T.č.: NP/9/2005, článek 3, bod 2, se 
ujednává, že pojištění v rozsahu rizik: živel, krádež a loupež a vandalismus se vztahuje na soubor movitých věcí 
vlastních i cizích. K článku 3 bodu 4 smluvního ujednání T.č.: NP/9/2005se nepřihlíží. 

Pro vystavované věci vlastní a cizí se sjednává i pojištění neúmyslného vandalismu s limitem plnění 100 000 Kč. 

Pojistná smlouva č. 0514766018 

strana 5 



Pojištěn í skel j e  u praven o VPP- obecn á část pro škodové poj ištěn í T.č.: N P/ 01/ 2014, S U  pro poj ištěn í skel 
T.č.: N P/1 0/ 2005. 

Ujedn ává se, ž e  poku d jsou jakákol iv u stan oven í  či sou části poj istn é sml ou vy v rozporu se zadávac ím i 
podm ín kam i, pak m ají  podm ín ky zadávac ího ří zen í vž dy předn ost. Ujedn ává se, ž e  poku d  jsou ve sml ou vě 

u veden á smlu vn í ujedn án í  v rozporu s jakou kol iv j in ou sou částí pojistn é  sml ou vy ( př il ož en ým i  VPP, 
dol ož kam i pojistitel e, př il ož en ým i S U  pr o jedn otl ivé dru hy pojištěn í apod.), pak m ají  ve sml ou vě u veden á 
smlu vn í ujedn án í  př edn ost. 

Místo o oiištěn í: Čl án ek č. I V. S ezn am o oi ištěnÝc h věc í a m íst o oi ištěn í  

Rozsah pojištění: skl en ěn é výpln ě 
Poř. 
číslo Předmět pojištění Limit plnění - Spoluúčast 

první riziko 
Vešker é skl en ěn é  výpln ě ven kovn í i vn itř ní u vyjm en ovan ýc h  

n em ovi tostí a zabu dovan ýc h př edm ětů. Pojištěn í se vztahuje i 
n a  vi tr áž e. S kl a  pul tů a vitrín. 
S věteln é rekl amy a n ápi sy včetn ě el ektric ké in stal ac e  a n osn é 

1 .  kon stru kc e. 1 00 000 Kč 1 000 Kč 

1.5. Pojištění elektroniky 

Pojištěn í el ektr on iky je u praven o VPP- obecn á část pro škodové poj ištěn í T.č.: N P/ 01/ 2014  a S U  pro pojištěn í 
el ektron iky T.č.: N P/ 21/ 2007. 
Ujedn ává se, ž e  poku d jsou jakákol iv u stan oven í či sou části pojistn é  sml ou vy v r ozporu se zadávac ím i podm ín kam i, 
pak m ají podm ín ky zadávac ího ř ízen í vž dy předn ost. Ujedn ává se, ž e  poku d jsou ve sml ou vě u veden á smlu vn í  
ujedn án í  v rozporu s jakou kol iv j in ou sou částí pojistn é sml ou vy ( př il ož en ým i  VPP, dol ož kam i  pojistitel e, 
př il ož en ým i S U  pro jedn otl ivé dru hy pojištěn í apod.) , pak m ají ve sml ou vě u veden á smlu vn í  ujedn án í  př edn ost. 

Místo pojištěn í: Čl án ek č. I V. S ezn am poj ištěn ýc h věc í a m íst pojištěn í 

Rozsah pojištění: pojištění elektroniky 
Poř. Spoluúčast 
číslo Předmět pojištění Limit plnění -

první riziko 

1 .  �l ektron ic ká zař ízen í u veden á v oř íl oze č. 1, bod 5 .  400 000 Kč 1 000 Kč 

Ujedn ává se, ž e  el ektr on ika je pojištěn a bez om ezen í stáří. 

Pojistná smlouva č. 0514766018 

strana 6 



1.6. Pojištění strojů a strojních zařízení 

Pgjiš tění s trojů a s trojníc h zaří zení j e  u praveno VPP - obec ná čás t pro š kodové poj iš tění T .č.: 
NP/ 0 1/ 20 1 4  a S U  pro pojiš tění s troj ů  s trojníc h zaří zení T .č.: N P/ 0 11 20 1 3 . 

Ujedná vá s e, že poku d  js ou jaká kol iv us tanovení či s ou čás ti pojis tné sml ou vy v rozporu s e  zadá vacím i 
podmí nkam i, pak m aj í  podmí nky zadá vací ho ří zení vždy přednos t. Ujedná vá s e, že poku d  js ou ve sml ou vě 

u vedená smlu vní u jedná ní v rozporu s jakou kol iv jinou s ou čás tí poj is tné sml ou vy ( přil oženým i VPP, 
dol ožkam i pojis ti tel e, přil oženými S U  pro j ednotl ivé dru hy poj iš tění apod.) , pak m aj í  ve sml ou vě u vedená 
smlu vní u jedná ní přednos t. 

Rozsah pojištění: základní strojní pojištění 
Poř. 
číslo Předmět pojištění Limit plnění - Spoluúčast 

první riziko 
S troj ní zařízení i ns tal ované v pqjiš těných nem ovitos tec h, 
t ech nol og ie umís těná na s běrném dvoře s lou žící k čerpá ní vody , 

1. t ec hnol ogi e  na vý robu l edu 400 000 Kč 1 000 Kč 

2. S troi e a zaří zení na ú kl id. ú držbu a ú držbu l edu 1 00 000 Kč 1 000 Kč 

Ujedná vá s e, že s troje a s trojní zaří zení js ou poj iš těny bez om ezení s tá ří .  

1.7. Pojištění přepravy na území ČR 

P ojiš tění přeJ? ravy je u praveno VPP - obec ná čás t  pro š kodové poj iš tění T .č.: N P/ 01/ 2014 a S U  pro 
poJ iš tění s il ni ční přepravy ná kl adu T .č.: N P/ 2 1/ 2005 a S U  pro pojiš tění c ennos tí a věcí zvláš tní h odnoty 
přt přepravě posl em T.č. : N P/ 1 1/ 2005. 
Ujedná vá s e, že poku d js ou jaká koli v us tanovení či s ou čás ti pojis tné sml ou vy v rozporu s e  zadá vacím i 
podmí nkam i, pak m ají podmí nky zadá vací ho ří zení vždy přednos t. Ujedná vá s e, že poku d  js ou ve sml ou vě 

u vedená sm lu vní uj edná ní v rozporu s jakou koliv j inou s ou čás tí pojis tné sml ou vy ( přiloženým i VPP, 
dol ožkami pojisti tel e, přil oženým i S U  pro jednotli vé dru hy poj iš tění apod.) ,  pak m aj í  ve sml ou vě u vedená 

smlu vní uj edná ní přednos t. 

Rozsah pojištění: poiištění přepravy na území CR v souladu s SU čl.3 NP/21/2005 
Poř. 
číslo Předmět pojištění Limit plnění - Spoluúčast 

první riziko 
1. Přeo ravovanÝ ná kl ad 1 00 000 Kč 1 000 Kč 
2. Cennos ti c eni ny 200 000 Kč I 000 Kč 

�ě� i um ěl ec ké ,  his toric ké neb o s běratels ké hodnoty , vl as tní i 1 000 000 Kč I 000 Kč 
3 .  ClZI 

4. Ozvu čovac í tec hnika v m aj etku MěKS 1 128 OOOKč 1 000 Kč 

P ojiš tění s e  vztahuje i na přepravu vozi dly pat řící Měs ts kému kul tu rnímu s tředis ku Tiš nov I Č  49 4 57 543 .  

Pojistná smlouva č. 0514766018 

strana 7 



. Pojištění odpovědnosti za škody 

P oji štění odpo vědno s ti za škodu je u praveno VP P -o bec ná čá s t  pro škodo vé pojištění T .č.: N P/0 1/ 20 14 a S U  pro 
poj ištění odpovědnos ti za újmu z provozní činnos ti T.č.: N P/ 19/ 20 14, pojištění odpovědnos ti za škodu j inak než 
na zdraví , u sm rc ením ,  poškozením ,  zničením nebo pohřešo vá ním věc i (fi nanční škoda) T .č.: N P/ 22/ 20 14, 
po j ištění regresů zdrav. P oji šť oven za vl as tní o s ob y  S U  T.č.: N P/ 1 4/ 20 14,  po jištění regresů zdrav. P oji šť oven za 
3 .  os ob y  T .č.: N P/ 19/ 20 1 4, po j ištění o dpo vědnos ti za újmu způso benou zam ěs tnanc i T .č.: N P/ 1 4/ 20 1 4, poj ištění 
odpo vědnos ti zas tu pitelů za škodu způs obenou obc i T.č.: N P/ 3 3/ 20 12, poj ištění o dpo vědnos ti za vadu výrob ku 
T.č.: N P/ 16/ 20 14, poji štění odpovědnos ti za nem ajetko vou ú jmu na při rozenýc h prá vec h člo věka při ú niku 

o so bníc h ú dajů v důsl edku naru šení kyberpros to ru N P/ 16/ 20 1 8. 

Uj edná vá s e, že poku d jsou jaká koli v u s tanovení či s ou čá s ti po ji s tné smlou vy v rozpo ru s e  zadá vacími 
podm ínkam i, pak m ají podmí nky zadá vací ho ří zení vždy přednos t. Ujedná vá s e, že poku d  j s ou ve sml ou vě 

u vedená smlu vní ujedná ní v ro zporu s jakou kol iv ji nou s ou čá s tí poji s tné sml ou vy ( přil oženým i VP P ,  dol ožkami 
poj is titel e, přil ož eným i S U  pro j ednotl ivé dru hy poj ištění apod.), pak m ají ve smlou vě u vedená smlu vní ujedná ní 
předno s t. 

Rozsah pojištění: pojištění odpovědnosti za škody 
Poř. 
číslo Předmět pojištění Limit plnění Spoluúčast 

- Ob ec ná o dpo vědnos t za ú jmu 
- Odpovědno s t  za ú jmu vypl ývající z vl as tnic tví, u ží vá ní a 
pronajímá ní nem ovi tos tí 
- F inanční ško dy ná sl edné 20 000 000 Kč 1 000 Kč 
-R egres y zdravotníc h poj išťo ven a dá vek nemoc ens ké ho 
poji štění , regres y třetíc h o so b  

1. - Věc i vnes ené a odl ožené ( věc i  zam ěs tnanců a ná vštěv) 

2. Odp ovědnos t za úimu p ři vý ko nu veřei né m oc i  1000 000 Kč 1 000 Kč 

3 .  
Odpo věd no s t  zas tu p itelů - 1 5  os ob 

1 000 000 Kč 1 000 Kč 

4. 
R eg� eJY

, zdrav� tn íc h p�j i šťo ven a dá vek nem oc ens kého 
po11 s teni -zam es tnanc1 1 000 000 Kč 1 000 Kč 

5 .  Č is té fi nanční škodv 1 000 000 Kč 1 000 Kč 
6 .  Věci u ží vané 100 000 Kč l 000 Kč 
7. Věc i p řevzaté 100 000 Kč 1 000 Kč 

8.  IV eřei ná slu žba 1 000 000 Kč 1 000 Kč 
Odpovědno s ti za nem ajetkovou újmu na přirozenýc h prá vec h 
čl ověka při ú ni ku o sob níc h ú dajů- v důsl edku naru šení 2 500 000 Kč 1% 

9 .  
kyberp ro s to ru - nem aj etko vá újm a & P oku ta G D PR 
Odpovědno s ti z a  nem aj etko vou ú jmu na při rozených prá vec h  

su bl im it čl ověka při ú niku os obníc h ú dajů v důsl edku naru šení 1 50 .000 Kč bez s polu ú čas ti 
kyberpro s to ru -á kl ady prá vníh o  zas tou pení 

Ujedná vá s e: 

• P ojištění o dpovědnos ti zas tu pitelů s e  vztahuj e i na škody způso bené zas tu pi tel i, kteří ji ž nevykoná vají 
s vo j i  fu nkc i. 

Obec ná odpo vědnos ti zah rnuje i krytí těch to škod: 

• způs ob enýc h ú razem na m ěs ts kýc h c hodnícíc h a komu nikacích 

• škody vypl ývaj íc í z: 
o pro vozu praco vníc h s trojů. 
o zavl ečení nebo ro zší ření nakažli vé c horob y. J edná s e  o pří pady, kdy by taková to ch oroba 

nas tal a  po konzum ac i  potravin nebo ná po jů podá vaných po ji stní kem jako občers tvení . 

Pojistná smlouva č. 0514766018 

strana 8 



o činností J ednotk y sboru dobrovolných h� ičů mě st a  Tišnova 
o činnost i mě st ské p olicie na cel ém ú zemí CR 
o činnost i úklidu a údrž by mě st a  Tišnova 

1 .  Výše p ojist ného d le t ohot o D odat ku . : 

Článek ID. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

P oji st né za období od 1 8.03 .2019 do 3 1 .03 .2019 činí 1 .850,- Kč aj e př ičt eno ke 8. sp lát ce za ob dobí od 
0 1 .01 .2019 - 3 1 .03 .2019 . 

P oji st né se p ovažuj e za zapl acené okamž ikem p řip sání pří slu šné část ky p oj ist ného na účet p ojist it ele. 
N ové roční p oji st né ve výši 2 16 .66 0,- Kč bu de hrazeno ve 4. sp lát kách ve výši 54. 16 5 ,-Kč, od 8. sp látk y vž dy 
k 25. dni začát ku pří slušného čt vrt let ní ho období: 

l .  Sp lát ka 40.06 2,- Kč za obd obí 0 1 .04.2017 - 3 0.06 .2017 
2.  Sp lát ka 40.06 2,-Kč za ob dobí 0 1 .07.2017 - 3 0.09 .2017 
3 .  Sp lát ka 40.844,- Kč za obdob í  0 1. 1 0.2017 - 3 1 . 1 2.2017 
4 .  Sp lát ka 40.83 0,- Kč za období 0 1 .0 1 .20 1 8 - 3 1 .03 .20 1 8  
5 .  Sp lát ka 4 1 .670,- Kč za ob dobí 0 1 .04.201 8 - 3 0.06 .20 18  

6 .  Sp lát ka 4 1 .845,- Kč za ob dobí 0 1 .07.20 1 8 - 3 0.09 .201 8  
7. Sp lát ka 42.052,-Kč za ob dobí 0 1 . 1 0.20 1 8  - 3 1. 1 2.20 1 8, 

bude př ičt eno+ 6 0,- Kč za obd obí od 09.09 . 1 8- 3 0.09 . 1 8  
8 .  Spl át ka 42. 1 09 ,-Kč za obd obí 0 1 .01. 20 19 - 31.03.2019 , 

bude při čt eno+ 3 8,- Kč za obd obí od O 1. 1 1. 1 8- 3 1 . 12. 1 8  
9 .  Sp lát ka 54. 16 5,- Kč za období 0 1 .04.2019 - 3 0.06 .2019 ,  

Bu de př ičt eno+ 1 .850,-Kč za období od 1 8.03 .19 - 3 l .03 . 19 
1 0. Sp lát ka 54.16 5,-Kč za období 0 1 .07.2019 - 3 0.09 .2019 
1 1 . Sp lát ka 54.16 5 ,- Kč za období 0 1 . 10 .2019 - 3 1 . 1 2.2019 
1 2. Sp lát ka 54. 16 5 ,- Kč za období O 1 .0 1 .2020 - 3 1.03 .2020 

Článek VI. 
POJISTNÉ 

P oj iště ní m aj et ku - roční . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19 0.66 0,- Kč 
P oj iště ní odp ově dnost i  - roční . . . . . . . . . .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . ... .. 26 000,-Kč 
Celkové roční p ojist né . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . .  „ 216 .66 0,- Kč 
Čt vrt let ní sp lát ka . .. .. . . . .  „ . . . . „ . . . .. „ . . .  „ .„ . . . .... „ ... . . .. . . . „.„ .... „ ..... ... „ 54 . 16 5,- Kč 

Pojistná smlouva č. 0514766018 

strana 9 



Článek VII. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1 .  S tr any sml ouvy se výslovně dohodl y na účin nosti tohoto dodat ku č. 8 ode dn e 18.03.2019. 
2. P ojistník pr ohlašuje, ž e  byl př ed u zavř ením p ojistné smlou vy p odr obně seznám en s jejím obsahem i se 

zně ním všeobecn ých p oj istn ých p odm ínek, dop lň kových p oj ist ných p odm ínek a sm luvních ujednán í, kter é 
jsou j ejí nedílnou součástí. 

3 .  Kon taktní osoba za p oj istitele - B řetislav H olšán ,  D eni sova 5 85 ,  5 06 04 Ji čín ,  tel . 
 

Z a  p oji sti tel e: 

V J ičíně dne 1 3 .03 .2019 

Z a  p oji ště néh o: 

- v 

V .I���P :V:�„. „.dn e  .1.� .� : } �>.!.�„. 

Doložka platnosti právního úkonu 

 

Pojistná smlouva č. 0514766018 

strana IO 



Příloha č. 1 k dodatku č. 8 k PS č.: 0514766018 

Článek IV. 
SEZNAM POJIŠTĚNÝCH VĚCÍ A MÍST POJIŠTĚNÍ HASIČSKÁ 

Y"ZÁJE.WN,{ 
POJJ$fOVNA, AS. 

1 .  Živelní pojištění 

P. C. Místo pojištění 

Požární komplex č. 1 
l !Radniční 14 - kanceláře +oplocení 
la !Radniční 14 - movité věci, dokumentace, nosiče dat a záznamy+ zbraně, pouzdra na zbraně a náboie 
lb  !Radniční 14 - peníze. cennosti a ceniny 
2 !Kostelní 910 - bytový dům - včetně nástavby a vestavby cizí+ objekt na parcele 971 
3 nám. Míru 911 - bytoyý dům - včetně nástavby a vestavby cizí+ nebytové prostory 
4 nám. Míru 111 - radnice - kanceláře MU + oplocení 
4a nám. Míru 111 - movité věci - vvbavení městského úřadu dokumentace nosiče dat a záznamy 
4b tnám. Míru 111 -peníze cennosti a ceniny 
4c lnám. Míru - venkovní digitální úřední deska 

Požární komplex č. 2 

5 !nám. Míru 24 - poliklinika 
6 nám. Míru 346 - kanceláře MU+ garáže, přístřešek a oplocení 
6a nám. Míru 346 - movité věci -vybavení městského úřadu, dokumentace nosiče dat a záznamy 
6b tnám. Míru 346 -peníze, cennosti a ceniny 
7 Riegrova 312 - škola, sportoviště s umělým povrchem včetně příslušenství, drobné stavby a ostatní stavby, 

!herní prvky 
Riegrova 312 - movité věci - vybavení ve škole a v lnspiru - středisku volného času, dokumentace, nosiče 

7a dat a záznamy 
8 Riegrova 332 25 - dům dětí a mládeže televizní studio+ garáže+ drobné stavby a ostatní stavby 
8a Riegrova 332, 25 - movité věci - vybavení v televizním studiu a v Inspiru - středisku volného času, 

dokumentace, nosiče dat a záznamy 
8b Riegrova 332 25 -peníze cennosti a ceniny 

Požární komplex č. 3 - MPL 
9 nám. 28.října 1708 - základní škola+ bytové prostory+ venkovní úpravy, ocelové schodiště, oplocení, 

sportoviště s umělým povrchem včetně příslušenství+ drobné stavby a ostatní stavby 
9a nám. 28.říina 1708 - movité věci vlastní i cizí ve škole dokumentace nosiče dat a záznamy 
9b nám. 28.říina 1708 - peníze. cennosti a ceniny 

Požární komplex č. 4 

Smíškova 840 - základní škola, venkovní úpravy, oplocení, sportoviště s umělým povrchem včetně 
10 příslušenství, osvětlení a mantinelů, drobné stavby a ostatní stavby, zařízení a technologie na výrobu ledu, 

rozvodná skříň, objekty u vstupu na sportoviště včetně turniketu. Pojištění se vztahuje i na oploceném 
prostranství volně stojící zábrany, lavičky a šatní skříňky s podstavci. 

lOa 
Smíškova 840 - movité věci ve škole a objektech umístěných na sportovišti dokumentace, nosiče dat a 
záznamy, traktor s přídavným zařízením na údržbu ledu. 

!Ob Smíškova 840 - peníze cennosti a ceniny 
11 Na Rybníčku 1700 - mateřská škola+ drobné stavby a ostatní stavby+ dětské hřiště s herními prvky 
11a INa Rybníčku 1700 - movité věci v mateřské škole dokumentace nosiče dat a záznamy 
l lb !Na Rvbníčku 1700 - peníze. cennosti a ceniny 
I l c INa Rybníčku 1700 - zásoby 

Požární komplex č. 5 
12 nám. Míru 120 - hotel Květnice vč. přístavby 
12a tnám. Míru 120 - hotel Květnice- informační centrum - stavební úpravy 
12b tnám. Míru 120 - hotel Květnice - informačním centrum - movité věci dokumentace nosiče dat a záznamy 
12c lnám. Miru 120 - hotel Květnice - informačním centrum - peníze, cennosti a ceniny 

Pojistná smlouva č. 0514766018 strana I 



12d nám. Míru 120 - hotel Květnice - informačním centrum - zásoby 
13 Dvořáčkova 316 - základní umělecká škola 

Požární komplex č. 6 
14 Králova 1742 - penzion - budovy A,B,C,D,E, venkovní úpravy, garáže, trafostanice včetně technologie+ 

drobné stavby a ostatní stavby 
14a Králova 1742 - movité věci v penzionu dokumentace nosiče dat a záznamy 
14b Králova 1742 -peníze, cennosti a ceniny vlastní a cizí 
15 Králova - kotelna K 30 + komí11 

Požární komplex č. 7 
16 Ráboňova 117 - nemovitost - kanceláře MÚ 
16a Ráboňova 117 movité věci - vybavení městského úřadu dokumentace, nosiče dat a záznamy 
16b Ráboňova 117 peníze, cennosti a ceniny 
17 Nám. Míru 116 - nemovitost - kancelářská budova, restaurace 

Požární komplex č. 8 
18 K Cimperku 1811 - bytový dům včetně vestavěného nábytku 
19 K Čimperku 1812 - dům s pečovatelskou službou včetně vestavěného nábytku 
20 K Cimperku 1813 - dům s pečovatelskou službou včetně vestavěného nábytku 
20a K Čimoerku 1812 a 1813 - movité věci v domě s pečovatelskou službou, dokumentace nosiče dat a záznamy 

Požární komplex č. 9 
21 Brněnská 475 - Jamborův dům+ knihovna+ informační středisko 
2 l a Brněnská 475 - movité věci - vybavení Jamborova domu, informačního střediska a městské knihovny 

včetně knih, časopisů a nosičů dat určených k půjčování, dokumentace, nosiče dat a záznamy 
2lb Brněnská 475 - věci zvláštní hodnoty - obrazy malíře Jambora uvedené ve znaleckém posudku č. 64/2013, 

osobní věci malíře Jambora a obrazy ostatních autorů. Věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty 
vlastní a cizí a vystavované věci vlastní a cizí mohou být i na adresách nám. Míru 111, 346 a Radniční 14, 
Jungmannova 80, Ráboňova 117, Mlýnská 152 

2lc  Brněnská 475 - peníze. cennosti a ceninv 
Požární komplex č. IO 

Brumov - dětský tábor - jídelna s kuchyní a přístavky, ubytovna, sociální zařízení včetně venkovní 
22 umývárny, dřevěná budova, buňky s nástavbou a opláštěním, sklep, vodárna včetně technologie, dřevěné 

sociální zařízení, zábradlí, venkovní osvětlení, oplocení 

22a 
Brumov - dětský tábor - věci movité (pojištěn! se vztah�je i na postavené stanové městečko), 
dokumentace, nosiče dat a záznamy 

Požární komplex č. 11 

Wágnerova 1543 - kancelářská budova, dílna, zděné garáže, garáže s kovovým pláštěm, 5 x garáže 
23 PREFA, 5 x buňka, hala, přístřešky, kompostárna, oplocení včetně bran a branek, venkovní osvětlení 

včetně rozvodů, technologie včetně rozvodů umístěná na sběrném dvoře sloužící k čerpání vody 

23a Wágnerova 1543 - věci movité� věci v dílnách, skladech, provozech a stroje a zařízení na úklid, údržbu, 
sečení a čištění dokumentace nosiče dat a záznamv 

23b Wá1merova 1543 - zásoby 
Požární komplex č. 12 

24 INa Mlékárně 255 - bytový dům 
25 INa Mlékárně 795 - bvtoVÝ dům 

Požární komplex č. 13 
26 Klášterská 283 - kanceláře sklady. hlavní budova + oplocení 
27 Klášterská 359 - kanceláře sklady. hlavní budova+ oplocení 
28 Klášterská 358 - ooiištění ukončeno 

Níže uvedené nemovitosti vzhledem ke své poloze netvoří požární komolexv. 
29 Květnická 1684 - mateřská škola+ oplocení+ dětské hřiště s herními prvky 
29a Květnická 1684 - movité věci - vybavení v mateřské škole dokumentace nosiče dat a záznamy 
29b Květnická 1684 - peníze cennosti a ceniny 
29c Květnická 1684 - zásoby 
30 Horova 960- mateřská škola+ drobné stavby a ostatní stavby+ dětské hřiště s herními orvky 
30a Horova 960- movité věci v mateřské škole, dokumentace, nosiče dat a záznamy 
30b !Horova 960-peníze cennosti a ceniny 
30c Horova 960- zásoby 
31 

U Humpolky 1686 - mateřská škola+ drobné stavby a ostatní stavby+ dětské hřiště s herními prvky 
3la U Humpolky 1686 - movité věci v mateřské škole, dokumentace, nosiče dat a záznamy 

Pojistná smlouva č. 0514766018 strana 2 



3lb U Humpolky 1686 - peníze cennosti a ceniny 
3lc U Humpolkv 1686 - zásoby 
32 Jungmannova 932, 933, 934 - bytový dům s nebytovými prostorami - včetně nástavby a vestavby cizí+ 

oplocení 
33 Halouzkova 34 - bytový dům s nebytovými prostorami 
34 Komenského nám 145 - bytový dům s nebytovými prostorami 
35 Mlýnská 152 - městské kulturní středisko, kavárna, kino + oplocení 
35a Mlýnská 152 - věci movité vlastní i cizí včetně antén, dokumentace nosiče dat a záznamy 
35b Mlýnská 152 - peníze, cennosti a ceníny 
36 Jungmannova - par.č. st. 1808/2 k.ú. Tišnov 
37 Brněnská 2 - pojištění ukončeno 
38 Riegrova 318 - rodinné centrum, hlavní a vedlejší budova+ oplocení stavby + dětské hřiště s herními prvky 
38 Hornická 1698 na parc. č. st. 2033 a 2032 k.ú Tišnov - restaurace a nebytový prostor 
40 U Střelnice 366 - budova koupaliště, objekt u vstupu, oplocení, technologie na úpravu vody včetně 

rozvodů, dřevěný stánek s občerstvením, herní prvky, hřiště na volejbal, velký bazén včetně příslušenství, 
malý bazén včetně příslušenství, zpevněná plocha včetně zabudovaného vybavení 

40a U Střelnice 366 - věci movité, včetně dvou drah na kuželky, dokumentace, nosiče dat a záznamy 
40b U Střelnice 366 - peníze cennosti a ceniny 
40c U Střelnice 366 - cizí vstupní turnikety včetně PC 
41 Polní 639,640 - bytový dům 
42 Halasova K 38 - kotelna+ komín 
43 Květnická K 28 - kotelna+ komín 
44 U HumpoJky K 08 - kotelna + komín 
45 Horova 954 K 07 - kotelna+ komín 
46 Květnická 821 - provozování zdravotních a sociálních služeb 
47 Bezručova 35 - bytový dům - včetně nástavby a vestavby cizí 

48 Starý hr'bitov: parc. č. 2009, 2010, 2014/2 a st.p.č. 443 (budova márnice) - oplocení, márnice, rozvod vody, 
studna, zabudované a připevněné vybavení hřbitova 

48a Starý hřbitov st.P.č. 443 (budova márnice) - věci movité 

49 Nový hřbitov: parc. č. 1089/3 - oplocení , kolumbámí stěny, rozvod vody, zabudované a připevněné 
vybavení hřbitova 

49a Nový hřbitov: parc. č. 1089/3 - 2 x buňka a věci movité uložené v buňkách 
50 Jungmannova 80 - městské muzeum kavárna+ oplocení 
50a Jungmannova 80 - věci movité vlastní i cizí dokumentace nosiče dat a záznamy 
50b Jungmannova 80 - věci zvláštní hodnoty - exponáty vlastní a cizí a umělecká díla vlastní a cizí. 
50c Jungmannova 80 - peníze, cennosti a ceniny 
51 Mánesova - sklad parc.č.st. 1593 k.ú. Tišnov 
52 Jamné č.p. 28 - knihovna kanceláře sklady + objekt se sklady a garáží+ oplocení 
53 Hajánkv - restaurace+ sál par.č. 228 k.ú. Hájek u Tišnova 
54 Zařízení na měření rychlosti - katastr města Tišnova 
55 Tišnov, Jamné, Hájek, Hajánky, Pejškov - venkovní a veřejné osvětlení včetně rozvodů, dopravní značení, 

informační systém a tabule včetně osvětlení, zábradlí, dětská hřiště s herními prvky, mobiliář (zahrazovací 
sloupky, autobusové čekárny, lavičky, kontejnery, odpadkové koše, květináče, podium), mříže na dešťové 
vpustě a propustky, drobné stavby, ostatní stavby, workoutové hřiště, parkovací automaty, zvonička včetně 
zvonu, palisády na cyklostezce za ulicí Trmačov; 

56 Tišnov nám. Míru - 2x kašna včetně olověného dna 
57 Olbrachtova 839 - peníze cennosti a ceníny 

5 8  Hornická - letní kino - 2 zděné budovy, sociální zařízení, pódium s ocelovou konstrukce s promítacím 
plátnem, zabudované lavičky, zábradlí, venkovní osvětlení, schodiště, oplocení 

59 Hornická - letní kino - věci movité, dokumentace, nosiče dat a záznamy 
59 a Hornická - letní kino - peníze cennosti a ceniny 
59b Hornická 957 - sklad klubovna 

Dokumentace a včetně nosičů dat a záznamů - Riegrova 332, 25, nám. Míru 111 a 346, Radniční 14, 

60 Brněnská 475, Králova 1742, K Čimperku 1812, 1813, Mlýnská 152, Jungmannova 80, U Střelnice 366, 
nám. 28.října 1708, Květnická 1684, U Humpolky 1686 , Smíškova 840, Riegrova 312, Na Rybníčku 1700, 
Horova 960, Hornická - letní kino, Wágnerova 1543 Brumov, Ráboňova 117 

6 1  Tišnov - dopravní terminál včetně zastřešení, osvětlení a mobiliáře 
62 Cesta hrdelního práva 

Pojistná smlouva č. 0514766018 strana 3 



parcela č. 355, k.ú. Tišnov- budova občerstvení s veřejným WC, zpevněná plocha včetně zabudovaného 
63 bavení 
63a arcela č. 355 k.ú. Tišnov - občerstvení - věci movité 

Pro pojištění kamer s příslušenstvím, mobilní osvětlovací techniky, zvukových zařízení, přenosné PC, 
podia se sjednává místo pojištění i území ČR. 
Pro stroje a zařízení na úklid, údržbu, sečení, čištění a údržbu ledu se rovněž sjednává územní rozsah ČR. 

2. Poj ištění odcizení -p oj ištění s e  sj ednává n a  p rvní ri ziko. 

Místo pojištění Obsah pojištění Limit plnění 

Tišnov, Jamné, Hájek, Hajánky, Pejškov, Nemovitosti, drobné stavby, ostatní 

[Brumov, Předklášteří stavby, zabudované herní prvky a 
zabudované ostatní předměty, pro 200 000 
něž je sjednáno živelní pojištění 

OClozhledna na parcele č. st. 783 v k. ú Tišnov Nemovitost, včetně zabudovaných 
včetně zabudovaných předmětů na parcele předmětů na parcele. 
Riegrova 332, 25, nám. Míru 111, 120, 346, 
Radniční 14, Brněnská 475, Králova 1742, 
K Čimperku 1812, 1813, Mlýnská 152, starý 
!hřbitov st.p.č. 443, nový hřbitov: parc. č. 1089/3, Věci movité vlastní a cizí, 
Jungmannova 80, U Střelnice 366, nám. 28.října dokumentace, nosiče dat a záznamy 1 000 000 
1708, Květnická 1684,U Humpolky 1686, zbraně, pouzdra na zbraně a náboje 
Smíškova 840, Riegrova 312, Na Rybníčku 
1700, Horova 960, Hornická - letní kino, 
Wágnerova 1543, Ráboňova 117, parcela č. 355, 
k.ú. Tišnov Brumov, 
nám. Míru 111, 346, Radniční 14 a Brněnská Věci umělecké, historické nebo 
f'l75, Jungmannova 80, Ráboňova 117, Mlýnská sběratelské hodnoty vlastní a cizí a 1 000 000 
152 vystavované věci vlastní a cizí 

nám. Míru 111, 120, 346, Radniční 14, 
Jungmannova 80, U Střelnice 366, Brněnská 
f'l75, Olbrachtova 839, Mlýnská 152, nám. Peníze, cennosti a ceniny vlastní a �8.řijna 1708, Králova 1742, Květnická 1684, U I 000 000 
Humpolky 1686, Smíškova 840, Riegrova 312, cizí 

!Riegrova 332, 25, Na Rybníčku 1700, Horova 
960, Hornická - letní kino, Ráboňova 117 

!Květnická 1684, U Humpolky 1686, Na 
Rybníčku 1700, Horova 960, Wágnerova 1543, Zásoby 60 000 
nám. Míru 120, 

Pro pojištění kamer s příslušenstvím, mobilní osvětlovací techniky, zvukových zařízení, přenosné PC, 
podia se sjednává místo pojištění i území ČR. 
Pro stroje a zařízení na úklid, údržbu, sečení, čištění a údržbu ledu se rovněž sjednává územní rozsah ČR. 

Pojistná smlouva č. 0514766018 strana 4 



3 .  Pojiště ní vandal ismu - zjiště ný i nezjiště ný pachatel -pojiště ní je sjednáno na p rvní riziko . 

Místo pojištění Obsah pojištění Limit plnění 
tNemovitosti, drobné stavby, ostatní 

Tišnov, Jamné, Hájek, Hajánky, Pejškov, stavby, zabudované herní prvky a 
Brumov, Předklášteří zabudované ostatní předměty, pro 200 000 

něž ie siednáno živelní ooiištění 
Rozhledna na parcele č. st. 783 v k. ú Tišnov Nemovitost, včetně zabudovaných 
včetně zabudovaných předmětů na parcele předmětů na parcele 

Riegrova 332, 25, nám. Míru 1 1 1, 120, 346, 
Radniční 14, Brněnská 475, Králova 1742, 
K Čimperku 1812, 1813, Mlýnská 152, starý 
hr'bitov st.p.č. 443, nový hr'bitov: parc. č. 1089/3, Věci movité vlastní a cizí, 
Jungmannova 80, U Střelnice 366, ,nám. 28.října dokumentace, nosiče dat a záznamy 400 000 
1708, Květnícká 1684, U Humpolky 1686, zbraně, pouzdra na zbraně a náboje 
Smíškova 840, Riegrova 3 12, Na Rybníčku 
1700, Horova 960, Hornická - letní kino, 
Wágnerova 1543, Ráboňova 1 17, parcela č. 355, 
k.ú. Tišnov, Brumov 

Věci umělecké, historické nebo 
nám. Míru 1 1 1, 346, Radníční 14, Brněnská 475, sběratelské hodnoty vlastní a cizí a 400 000 
Jungmannova 80, Ráboňova 1 1 7, Mlýnská 152 vystavované věci vlastní a cizí 

Květnická 1684, U Humpolky 1686, Na 
Zásoby 60 000 Rybníčku 1700, Horova 960, Wágnerova 1543, 

nám. Míru 120 

Pro pojištění kamer s příslušenstvím, mobilní osvětlovací techniky, zvukových zařízení, přenosné PC, 
podia se sjednává místo pojištění i území ČR. 
Pro stroje a zařízení na úklid, údržbu, sečení, čištění a údržbu ledu se rovněž sjednává územní rozsah ČR. 

4. Pojiště ní skleně ných yýplní včetně vitr ážového okna na radnici -pojiště ní je sjednáno na první riziko . 

5. Pojiště ní el ektroniky -p ojiště ní se sjednává na p rvní riziko. 

Obsah o· ištění 

ancelářská a výpočetní techníka, 
lektrospotřebiče, užitková elektronika včetně 
amer, projekčních zařízení, zařízení pro 

racování obrazu a zvukových zařízení 
zvučovací techníka v majetku MěKS 

abudovaný zobrazovací panel a technologie na 
' robu ledu 

·egrova 332,25, nám. Míru 1 1 1 ,  
120, 346, Radníční 14,  Králova 
1742, Brněnská 475, Jungmannova 
80, Mlýnská 152 , nám. 28.října 
1708 Květnícká 1684, U Humpolky 
1686, Snúškova 840,Riegrova 3 12 

a Rybníčku 1700, Horova 960, 
omická - letní kino, Wágnerova 

1543, Ráboňova 1 17, parcela č. 

ařízení na čištění bazénu Střelnice 366 

ařízení na měření rychlosti a parkovací atastr města Tišnova 
automaty 

Limit lnění 

100 000 

Limit lnění 

400 000 

Pojistná smlouva č. 0514766018 strana 5 

n 



Venkovní digitální úřední deska nám. Míru 

Elektronická zařízená instalované v pojištěných Nemovitosti, pro něž je sjednáno 
nemovitostí živelní pojištění. 
Technologie včetně rozvodů umístěná na Wágnerova 1543 sběrném dvoře sloužící k čerpám vody 

Pro pojištění fotoaparátů, kamer s příslušenstvím, mobilní osvětlovací techniky, zvukových zařízení a 
přenosné PC se sjednává místo pojištění i území ČR. 

6. Strojní pojištění -pojištění se sjednává na první riziko. 

Obsah ooiištění Místo ooiištění Limit plnění 
Strojní zařízení instalované v pojištěných Nemovitosti, pro něž je sjednáno 
nemovitostech, technologie na výrobu ledu živelní pojištění. 

400 000 
Technologie umístěná na sběrném dvoře sloužící Wágnerova 1543 lk čerpám vody 

Stroje a zařízení na úklid, údržbu, sečení, čištění Území ČR 100 000 a údržbu ledu 

Pojistná smlouva č. 0514766018 strana 6 



Příloha č. 2 k dodatku č. 8 k PS č.: 0514766018 

Článek Ill. 

UJEDNÁNÍ K JEDNOTLIVÝM DRUHŮM POJIŠTĚNÍ 

Ujednání k jednotlivým druhům pojištění 

Zvláštní ujednání k živelnímu pojištění: 
Nám. Míru 1 1 1  - radnice - v případě poj istného plnění poj istitel bude hradit pouze uvedení nemovitosti a jejích 
částí do původního stavu, předmětem poj istného plnění nebude kulturní a historická hodnota. 
Mezi nemovitostmi uvedenými v příloze číslo 3 jsou také následující nemovitosti - Kostelní 9 10, nám. Míru 9 1 1 ,  
Jungmannova 9 3 2, 9 3 3 ,  9 3 4  a Bezručova 3 5 . U uvedených nemovitostí jsou provedeny nástavby a půdní vestavby, 
které nejsou ve vlastnictví města. Nemovitosti patří městu. Pro výše uvedené nemovitosti se ujednává, že pojištění 
se vztahuje na nemovitosti včetně nástaveb a vestaveb, tedy na nemovitosti vlastní i cizí. 
Poj ištění nemovitostí cizích a movitých věcí cizích se sjednává na novou hodnotu. 
Stroje a zařízení na úklid, údržbu, sečení a čištění - územní rozsah ČR 

Zvláštní ujednání k pojištění krádeže a vandalismu: 

- věci v budovách městského úřadu - nám. Míru 1 1 1 a 346, Radniční 14 a Ráboňova 1 1 7  
Nám. Míru 1 1 1  - Vstupní masivní dvoukřídlá vratajsou osazenajedním zámkem s vložkou. V zadní části budovy 
jsou prosklené dveře s bezpečnostním zámkem. Ve dvorním traktu jsou plné dveře opatřeny zámkem s vložkou. 
Vstupní dveře jsou vybaveny elektromagnetickými kontakty. Budova je zabezpečena PZTS s čidly s prostorovou 
ochranou. Elektromagnetické kontakty a PZTS jsou vyvedeny na pult stálé ochrany hlídací služby. Poj istitel 
akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí prostorových čidel. 
Nám. Míru 3 46 - Vstupní masivní dvoukřídlé částečně prosklené dveře jsou opatřeny jedním zámkem s vložkou. 
Ve dvorním traktu jsou dvoje plastové plně prosklené dveře s jedním bezpečnostním zámkem s vícebodovým 
uzamykacím systémem. Vstupní dveře jsou vybaveny elektromagnetickými kontakty. Budova je zabezpečena PZTS 
s čidly s prostorovou ochranou. Elektromagnetické kontakty a PZTS jsou vyvedeny na pult stálé ochrany hlídací 
služby. Poj istitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí prostorových čidel. 
Radniční 1 4  - vstupní dvoukřídlé částečně prosklené dveře jsou opatřeny jedním zámkem s vložkou, voštinové 
dveře do kotelny jsou opatřeny zámkem s vložkou. Vstupní dveře jsou vybaveny elektromagnetickými kontakty. 
Budova je zabezpečena PZTS s čidly s prostorovou ochranou. Elektromagnetické kontakty a PZTS jsou vyvedeny 
na pult stálé ochrany hl ídací služby. Zbraně, pouzdra a náboje jsou uloženy v kovové uzamčené skříni. 
Ráboňova 1 17 - vstupní částečně prosklené dveře jsou opatřeny jedním bezpečnostním zámkem. Prostor za vstupem 
je zabezpečena PZTS s čidly s prostorovou i plášťovou ochranou. PZTS je vyvedena na pult stálé ochrany hlídací 
služby. 
Pojistitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí prostorových čidel. 
Pokud bude v době poj istné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
pojistné plnění bude sjednaný limit plnění. 

- peníze, cennosti a ceniny v budovách městského úřadu - nám. Míru 1 1 1  a 346, Radniční 14 a Ráboňova 
117 
Peníze, cennosti a ceniny jsou uloženy v budově radnice v kanceláři v druhém nadzemním podlaží. Jsou v zazděném 
trezoru bezpečnostní třídy č. 1 v kanceláři, kde je PZTS s prostorovou ochranou. PZTS je vyvedena na stálou hlídací 
službu. Pro trezor je stanoven limit plnění do výše 750 000,-Kč. Dále jsou na jednotlivých odborech kovové příruční 
podklady nebo jsou peníze, cennosti a ceniny uloženy v uzamčeném kusu nábytku - limit plnění do I O 000,- Kč a 
bezpečnostní trezory třídy č. 1 připevněné k podlaze nebo ke stěně, pro kteréje stanoven limit plnění do 100 000,
Kč a bezpečnostní schránky připevněné k podlaze nebo ke stěně, pro které je stanoven limit plnění do 50 000,- Kč. 
Poj istitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí prostorových čidel. 
Pokud bude v době pojistné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
pojistné plnění bude sjednaný limit plnění. 

- Riegrova 332, 25 - televizní studio 
Dveře, kterými se vstupuje do televizního studia, jsou plné s bezpečnostním uzamykacím systémem a přídavným 
bezpečnostním zámkem. Na dveřích je el. magnetický kontakt. PZTS je napojena na stálou hlídací službu. Studio 
je zabezpečeno čidly s prostorou ochranou. Pojistitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní pomocí 
prostorových čidel. 
Pokud bude v době pojistné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
pojistné plnění bude sjednaný limit plnění. 

Pojistná smlouva č. 05 144766018 strana I 



- Králova 1742 - penzion a Centrum sociálních služeb 
D veř e, kterými s e  vs tu puj e do j edn otli vých obj ektů penzionu, j s ou pl né i pros klené, kovové i dř evě né. Z ámky j s ou 
bě žné s vložkou . Pros tory kanceláří j s ou zabezpečeny PZ TS s pros torovou och ranou. PZ TS j e  vyveden a do hlás iče, 

n a  telefon s právce a v nočních hodinách n a  telefon s lu žbu vykonávající pracovni ce cen tra s ociálních s lu žeb. V 
n očních h odi nách j e  pen zi on u zamčen. 
Peníze, cennos ti a ceniny j s ou u loženy v kancelář i ř edi telky Cen tra s ociálních s lu žeb v trezoru nezj ištěn é 
kons tru kce, který j e  př ipevně n ke s tě ně .  Limit plně ní pro peníze, cen nos ti a ceniny 50 000, - Kč. D ále j s ou peníze, 
cennos ti a cenin y u loženy v kancelář i  ekonomky Centra s ociálních s lu žeb v trezoru nezj iště né kons tru kce, který j e  
při pevně n ke s tě ně .  Limit plně ní pro pen íze, cennos ti a cenin y  200 000, - Kč. 
Poji s titel akceptuj e zabezpečení s kleně ných výplní pomocí pros torových či del. 
Poku d bu de v době poj is tn é  u dálos ti zabezpečení u zavř eného pros toru dle výše u veden éh o popisu, potom maximál ní 
poj is tné plně ní bu de sj ednaný limit plně ní. 

- Brněnská 475 - Jamborův dům a knihovna 
J amborův dům a bu dova knihovny tvoří j eden cel ek, do kteréh o s e  vs tu puj e př es plně pros klené dveř e s e  dvě ma 
bezpečn os tními zámky, plně pros klen é  dveř e z dvorníh o traktu j s ou opatř eny j edním bezpečn os tním zámkem. 
Vs tu pní dveř e j s ou vybaven y elektromagneti ckými kon takty. Bu dova j e  zabezpečena PZ TS s či dly s pros torovou 
och ran ou . Elektromagnetické kontakty a PZ TS j s ou vyveden y  n a  pu lt s tálé och ran y hlídací s lu žby. Poj is titel 
akceptuj e zabezpečení s kleně ných výplní pomocí pros torových čidel. Kni hovna a výs tavní pros tory mají vlas tní 
okruh y PZ TS. V bu dově j e  rovně ž prodej na knih s vl as tním zabezpečením PZ TS provozovaná ji ným su bj ektem. 
PZ TS j s ou zabezpečeny i s polečné pros tory. Pro peníze, cenn os ti a cenin y u ložené u zamčen é zásu vce s tolu j e  
s tanoven l imi t plnění 5 000 Kč. Pro peníze, cen nos ti a ceniny ul ožen é  v u zamčené kovové s ch ránce u ložené 
v u zamčeném ku su nábytku j e  s tan oven limit plnění 40 000 Kč. 
Poku d  bu de v době poj is tné u dálos ti zabezpečení u zavř eného pros toru dle výše u vedeného popisu , potom maxi mální 
poji s tné pl nění bu de sj ednaný li mit plně ní. 

- Jungmannova 80 - městské muzeum 
Dř evěn é plné vs tu pní dvou křídlé dveř e j s ou u zamčeny z vnitř ní s trany zámkem s bezpečnos tní vložkou. D voj e  plně 
pros klen é  vs tupní dveř e j s ou u zamčen y zámkem s bezpečn os tní vložkou . Vs tu pn í  dveř e j s ou vybaven y  
elektromagnetickými kontakt y. Bu dova j e  zabezpečena PZ TS s čidly s pros torovou ochranou . Elektromagnetické 
kontakcy a PZ TS j s ou vyvedeny n a  pu lt s tálé ochrany h lídací s lu žby. Poj is titel akceptuj e zabezpečen í s kleně ných 
výplní pomocí pros torových čidel. 
Cen nos ti nebo ceni ny j s ou u ložen y v tě žkém ku su nábytku , který není u zamčen. Limi t  plnění pro peníze, cen nos ti 
a ceniny 3 O 000 Kč. 
Poku d bu de v době poj is tné u dálos ti zabezpečení u zavř en éh o pros toru dl e výše u veden éh o  popi su ,  potom maxi mální 
poj is tn é  plně ní bu de sj edn an ý  li mit plně ní. 

- Mlýnská 152 - Městské kulturní středisko a kino 
1 Kan celář e  Mě KS - do kanceláří Mě KS s e  vs tu puj e zevnitř bu dovy. Vs tu pn í  dveř e j s ou čás tečně pros klen é  a mají 

j eden bezpečnos tní zámek s bezpečnos tní vložkou . Pros tory kan celáří a s kleněn ých výplní oken a dveří j s ou 
zabezpečeny pomocí PZ TS s či dly s pros torovou och ranou . PZ TS j e  vyveden a n a  pu lt centralizované och ran y. 
Cen nos ti bu dou ul oženy v trezoru bezpečnos tní třídy čís lo I .  Limi t  plněn í pro peníze, cennos ti a ceni ny 200 000 Kč. 
2 Vě ci movité u mís tě né v pros torách promítací kabiny a pracoviště zvu kař e. D o  s polečn ých pros tor pro promítače 
a zvu kař e s e  vs tu puj e zevn itř bu dovy. Pln é  dveř e vedou cí do s polečných pros tor pro promítače a zvu kař e j s ou 

u zamčeny j edním bezpečnos tním u zamykacím s ys témem. Vni tř ní pros tory promítací kabiny, pracoviště zvu kař e, 
s kleně né výplně oken a pros tu py do kinos álu j s ou zabezpečen y  pomocí PZ TS s čidly s pros torovou och ran ou .  PZ TS 

j e  vyvedena na pu lt centralizované ochrany. 
3 Vě ci movi té ul ožen é  ve vnitř ním u zavř eném pros toru j s ou zabezpečeny PZ TS s pros torovou ochranou s 
vyvedením poplachového s ignálu na PCO. Pln é  dveř e j s ou u zamčen y j edním bezpečn os tním u zamykacím 
s ys témem. 
4 Uj ednává, že s távající mříž př ed vs tu pními dveř mi do pros toru s lou žícímu k prodej i lís tků považuj e poj i s ti tel za 
vyh ovuj ící. Limit plnění pro peníze, cenn os ti a ceniny 80 000 Kč. 
Mříž na dveřích j e  u zamčena dvě ma bezpečn os tními vis acími zámky a mříž na prodejním okénku j e  u zamčen a 
j edním bezpečn os tním vi s acím zámkem. Cen nos ti nebo cenin y  j s ou ul oženy v trezoru nezj ištěn é kons trukce pevně 
zabu dovaném do zdiva. 
Poku d bu de v době poji s tn é  u dálosti zabezpečení dl e výše u vedeného popisu, potom maxi mální poji s tn é  plně ní 
bu de sj ednaný limit plně ní. 

- Základní škola Tišnov, nám. 28 října 1 708 
V s tu pn i  dveř e j s ou plas tové pros klené n ebo kovové pros klen é  a j s ou os azeny j edním zámkem vs vložkou . Vnitřní 
požární dveř e oddě lující byty v nás tavbě a pros tory školy j s ou plné s j edním zámkem vl ožkou . S kola s e  j e  tvoř ena 
ně kol ika vzáj emně propoj enými pavi lón y  ozn ačenými Pl a ž  P8. V pavi lónech P I  až P4 j s ou v přízemí čidla s 

Pojistná smlouva č. 05144766018 strana 2 



prostorovou ochranou . Vstu p  do nádvoří je zabezpečen opti ckým i závoram i. P očítačové u čebny v 3. N P  v pavi lónu 
p8 jsou u zavřen y běžn ým i  dveřmi se dvěm a zám ky s vlož kou . 
pení ze, cennosti a cenin y  jsou u lož eny v trezoru nezj ištěné konstru kce, který je připevněn ke stěně. Lim it pl nění 
pro pení ze, cennosti a ceniny 5 0  000,- Kč. 
S ignál P Z TS s prostorovou ochran ou je vyveden na P CO. P ojistitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní 
pom ocí prostorových čidel. 
P oku d bu de v době poj istné u dálosti zabezpečení u zavřeného prostoru dle výše u veden ého popisu , potom m axim ální 
poj istné pln ění bu de sjedn an ý lim it plnění. 

- Základní škola Smíškova 840 
Vstu pní dveře jsou plastové proskl ené n ebo kovové prosklen é, vstu pn í vrata jsou kovová plná. D veře a vrata jsou 
osazeny dvěm a zám ky s vlož kou n ebo j edním zám kem s vlož kou . N a  chodbách školy je P Z TS s čidly na pohyb. 
P Z TS je vyvedena na pul t  cen trální ochrany. 
P eníze, cen nosti a cen iny v bu dově školy jsou u lož eny v trezoru nezjištěné konstru kce. Lim it pl nění pro peníze, 
cennosti a cenin y 5 0  000,- Kč. P oj istitel akceptuje zabezpečení skleněných výplní pom ocí prostorových či del. 
Vstu pní dveře do bu dovy s pokladn ou a sociálním zaří zením n a  sportovišti jsou plné, plastové a u zam čené jedním 
zám kem s vlož kou ,  skl eněné výplně zabezpečeny nejsou. Kovová dvou křídl á  plná vrata od garáž e na sportovišti 
jsou u zam čen a jedním zám kem s vlož kou . Vstu pní dřevěné do části bu dovy slouží cí jako zázemí pro obslu hu 
sportovi ště jsou částečně prosklené, zabezpečeny jedním zám kem s vlož kou a jedním visacím zám kem . 
P ení ze, cenn osti a cen iny v bu dově na sportovišti jsou u lož eny v trezoru bezpečnostní tří dy B TO, který je 
připevn ěn k n em ovi tosti. Vstu pn í  dřevěné částečně prosklené dveře jsou zabezpečen y jedním zám kem s vlož kou 
a jedním visacím zám kem. S kleněné výpl ně oken a dveří zabezpečeny nejsou . Limi t plnění pro pení ze, cen nosti 
a ceni ny 3 0  000,- Kč. 
P oku d bu de v době poj istné u dálosti zabezpečení u zavřeného prostoru dle výše u vedeného popisu ,  potom m axim ální 
pojistné p ln ění bu de sj edn an ý lim it plnění . 

- Základní škola Smíškova 840 - pracoviště Riegrova 312 
Vstu pní dveře j sou dřevěné prosklen é  nebo plné s bezpečnostním zám kem a přídavn ým bezpečn ostním zám kem 

n ebo bezpečnostním zám kem a pří davným zám kem . 
P oku d bu de v době poj istné u dálosti zabezpečení u zavřen ého prostoru dle výše u vedeného popisu ,  potom m axim ální 
pojistn é  plněn í  bude sjednaný l im it pl nění. 

- Mateřská škola U Humpolky 1686 
Vstu pní dveře j sou plastové prosklené nebo plné. D veře j sou osazeny jedním bezpečn ostním zám kem nebo jedním 
zám kem s vlož kou. P Z TS s čidl y  na pohyb je vyvedena na pu lt centrální ochrany. 
V těchto prostorách jsou u lož eny i pení ze, cennosti a ceniny. P rostor, ve kterém jsou pení ze, cennosti a ceniny 

u lož eny, je rovněž zabezpečen P Z TS s čidl em s prostorovou ochranou a vyvedením na pu lt stálé hlí dací služ by. 
Lim it pl něn í pro peníze, cen nosti a ceni ny je 5 000 Kč. 
P ojisti tel akceptuj e zabezpečení skleněných výpl ní pom ocí prostorových čidel. 
P oku d bu de v době poj istn é u dálosti zabezpečení u zavřen ého prostoru dle výše u vedeného popisu ,  potom m axim ální 
pojistné pln ění bu de sj edn aný l imi t plnění . 

- Mateřská škola U Humpolky 1686 - pracoviště Květnická 1684 
Vstu pn í dveře j sou plastové prosklené nebo plné. D veře j sou osazen y  jedním bezpečnostním zám kem nebo jedním 
zám kem s vl ož kou . P Z TS je v prvním n adzem ním podlaž í  a n a  chodbě před vstu pním i dveřm i do dru hého 

n adzem ní ho podlaž í. P Z TS s či dly na pohyb je vyveden a na pu lt cen tráln í  ochrany. 
V těchto prostorách j sou u lož eny i peníze, cennosti a cen iny. P rostor, ve kterém jsou pení ze, cenn osti a ceniny 

u lož eny, je rovněž zabezpečen P Z TS s čidlem s prostorovou ochranou a vyvedením na pu lt stálé hlí dací služ by. 
Lim it plnění pro pení ze, cennosti a cenin y  je 5 000 Kč. 
P oji stitel akceptuj e zabezpečení skl eněných výplní pom ocí prostorových čidel. 
P oku d bu de v době poji stné u dálosti zabezpečení u zavřen ého prostoru dle výše u veden ého popisu ,  potom m axim ální 
poj istné plnění bu de sjednaný lim it plnění .  

- Inspiro - středisko volného času Tišnov 
Riegrova 312 

Vstu pní dveře s proskl eným naddveřním prostorem jsou kazetové plné s j edním bezpečnostním u zam ykacím 
systém em . Vn itřní dveře oddělují cí zbývají cí části bu dovy jsou pl né běžn é s j edním zám kem s vlož kou . P rostory 
počí tačové u čebn y j sou zabezpečen y pom ocí P Z TS s prostorovou ochran ou s vyvedením poplachového signálu na 
P CO. 

Pojistná smlouva č. 05144766018 strana 3 



Riegrova 332, 25 
Vs tu pní dvoukří dl é kazetové dveře i vs tu pní jednokří dl é  dveře js ou pl né s jedním bezpečnos tním uzamy kacím 
sy s tém em .  P ros tory kanc elá ří ředitel ky a ekonom a j s ou od zbývajícíc h pros tor odděl eny kovovými dveřmi s jedním 
bezpečnos tním u zamy kacím sy s tém em a js ou zabezpečeny pom oc í P ZT S  s pros torovou oc hranou s vy vedením 
popl ac hového signálu na P CO. V těch to pros torác h j s ou ul oženy i pení ze, c ennos ti a c eniny v trezoru nezjištěné 
kons tru kc e. Limit pl nění pro pení ze, c ennos ti a c eniny je 250 000 Kč. 
Kovová dvou kří dlá vrata j s ou u zam čena j edním bezpečnos tním vis acím zám kem . 
P ojis titel akc eptuje zabezpečení s kl eněných výpl ní pom ocí pros torových čidel . 
P okud b ude v době pojis tné udál os ti zab ezpečení u zavřenéh o pros toru dl e výše uvedeného popisu , potom m aximál ní 
poj is tné pl nění bude s jednaný limit pl nění. 

- Mateřská škola Horova 960 
Vs tu pní dveře js ou voštinové pl né, dřevěné pros kl ené, pl as tové pros kl ené nebo pl né. D veře j s ou os azeny jedním 
bezpečnos tním zám kem nebo jedním zám kem s vl ožkou. P ZT S  s čidly na pohy b  je vy vedena na pul t  c entrál ní 
och rany . 
V těc hto pros torác h j s ou ul ož eny i pení ze, c ennos ti a c eniny v kovové sch rá nc e  připevněné ke ku s u  ná by tku , j ehož 
dveře js ou uzam čeny . P ros tor, ve kterém j s ou pení ze, c ennos ti a c eniny ul oženy ,  je rovněž zab ezpečen P ZT S  s 
čidl em s pros torovou oc hranou a vy vedením na pul t  s tál é hlí dací slu žby .  Limit pl nění pro pení ze, c ennos ti a c eniny 
je 50 000 Kč. 
P ojis titel akc eptuje zabezpečení s kl eněnýc h  výpl ní pom ocí pros torovýc h  čidel .  
P oku d bude v době pojis tné u dál os ti zabezpečení u zavřeného pros toru dl e výše uvedeného popisu , potom m aximál ní 
pojis tné pl nění bude s jednaný lim it pl nění . 

- Mateřská škola Na Rybníčku 1700 
Vs tupní dveře kovové pros kl ené neb o  pl né pl as tové pros kl ené nebo pl né. D veře j s ou os azeny j edním bezpečnos tním 
zám kem nebo j edním zám kem s vl ožkou. P ZTS s čidly na pohy b je vy vedena na pul t  c entrál ní oc hrany . 
V těch to pros torác h js ou ul oženy i pení ze, c ennos ti a c eniny v kovové sch rá nc e  připevněné k zá su vc e  s tol u, který 
je uzam knutý. Limit pl nění pro pení ze, c ennos ti a c eniny j e  50 000 Kč a v kovové sch rá nc e  připevněné k zá s uvc e 
prac ovní ho s tolu .  Sy s tém zá su vek s tol u je u zamy katel ný. Limit pl nění pro pení ze, c ennos ti a c eniny je 50 000 Kč. 
P ros tor, ve kterém j s ou pení ze, c ennos ti a c eniny ul oženy, je rovněž zabezpečen P ZT S  s čidl em s pros torovou 
oc hranou a vy vedením na pul t  s tál é hlí dací slu žbu .  
P ojis titel akc eptuje zabezpečení s kl eněných výpl ní pom ocí pros torových čidel . 
P okud bu de v době pojis tné u dál os ti zabezpečení uzavřeného pros toru dl e výše u vedeného popisu , potom m aximál ní 
poj is tné pl nění bu de sj ednaný limit pl nění . 

- Brumov - dětský tábor 
Všec hny vs tu pní dveře do uzavřeného pros toru js ou po c el é  pl oše opatřeny z vnitřní s trany pl ec hem o minimál ní 
tl oušťc e 1 mm . U pros kl enýc h  dveří je s kl o  ve vc hodových dveříc h zab ezpečeno funkční m ří ží ,  její ž oc el ové prvky 
( pru ty ) js ou z pl ného m ateriálu o průřezu m inimál ně I cm 2 a vel ikos t ok j e  m aximál ně 250 x 1 50 mm . Mříž je 
dos tatečně tuhá ( např. s vařenec ) aje pevně nerozebí ratel ným způs obem ukotvena do dveří . 
D veřní rámy ( zá ru bně) j s ou z m ateriál u brá nícíh o vl ou pá ní ( kovové, dřevěné) a j s ou s pol ehlivě u kotveny . 
V s tupy do s ociál ní ho zaří zení j s ou zabezpečeny kovovou m ří ží .  
P oku d bude v době pojis tné u dál os ti zabezpečení u zavřeného pros toru dl e výše uvedeného popisu , potom m aximál ní 
pojis tné pl nění bu de sjednaný limit pl nění . 

- U Střelnice 366 - koupaliště 
1 .Venkovní ná by tek a odpadkové koše budou přišroubová ny k zemi neb o  bu dou v mim oprovozní době koupal iště 

u zam čeny k opl oc ení b �zénu tvořeném u do zem ě zabudovanými sl oupky a pl otovými díly k těm to sl oupkům 
připevněným i šrou by . Retěz o prům ěru oka 6 mm neb o  oc eJové l ano o prům ěru 6 mm bu dou u zam čený 
bezpečnos tním vis acím zám kem s prům ětem třm enu 8 mm . Retěz nebo l ano bu dou proc há zet vždy dvěm a  
plotovými díly přišrou bovanými k zabu dovaným sl oupkům opl oc ení . K uzam čení m ůže by t rovněž vyu žit zám ek 
na jí zdní kol a nebo m otocy kly , který bude mí t s tejnou odol nos t. 
Venkovní ná by tek a os tatní věci m ovité m ohou být rovněž ul oženy v uzavřeném pros toru. Vs tupní pl né dvou kří dl é  
voštinové dvou kří dl é  dveře js ou uzam čeny bezpečnos tním zám kem s bezpečnos tní vl ožkou a zabezpečeny 
el ektrom agnetic kým kontaktem . S kl eněné výpl ně oken js ou zabezpečeny EZS s čidl em s pros torovou och ranou . 
Signál z EZS a el ektrom agnetic kéh o kontaktu je vy veden na akus tic ký hlá sič. 
2. Odc hyl ně od kódu E3/ A3 j s ou vnitřní pl né voštinové dveře s j edním zám kem s vl ožkou zab ezpečeny EZS s 
čidl em s pros torovou och ranou. S ignál z EZS a el ektrom agnetic kéh o kontaktu j e  vy veden na aku s tic ký hlá sič. Limit 
pl nění pro pení ze, c ennos ti a c eniny 50 000 Kč. Cennos ti nebo c eniny j s ou ul oženy v trezoru bezpečnos tní tří dy č. 
l pevně zabu dovaném do zdiva. 
Ujedná vá s e, že za krá dež, při které pach atel prokazatel ně překonal překá žky c hrá nící pojištěnou věc ( sy nc hronní 

Pojistná smlouva č. 05144766018 strana 4 



0wrový turniket na roštu s proti zábradlím, snímač BC karet a čip karet, branka pro vozíčkáře a kočárky), před 
0dcizením, považují případy, kdy se pachatel zmocnil poj ištěné věcí překonáním jejího konstrukčního upevnění. 
pokud bude v době poj istné události zabezpečení dle výše uvedeného popisu, potom maximální poj istné plnění 
bude sjednaný limit plnění. 

- Wágnerova 1543 - úklid a údržba města 
Vstupní dveře do kancelářské budovy jsou plastové s jedním zámkem s vložkou. Před dveřmi je kovová mříž s 
jedním zámkem s vložkou. Mříž považuje pojistitel za vyhovující. Sklad v kancelářské budově je uzavřen plnými 
voštinovými dveřmi s jedním zámkem s vložkou. Na dveřích do skladu je elektromagnetický kontakt, v budově je 
PZTS s čidlem s prostorovou ochranou a vyvedením na pult stálé hlídací službu. 
Kovová vrata garáží označená čísly 1 a 2 jsou uzavřenajedním visacím zámkem a jedním zámkem s vložkou. Vrata 
garáže bez označení, stoj ící vedle garáže 1 ,  jsou uzavřeny jedním visacím bezpečnostním zámkem. Prostory 
uvedených garáží jsou zabezpečeny PZTS s čidlem s prostorovou ochranou a vyvedením na pult stálé hlídací službu. 
Prostor před garážemi je snímán bezpečnostní kamerou, se záznamem na PC. 
Kovová vrata garáží označená číslem 8 jsou uzamčena jedním dozickým zámkem. Kovové dveře v těchto vratech 
jsou uzamčeny jedním zámkem s vložkou. 
Pojištění se vztahuje i na věci uložené na oploceném provrství. Limit plnění pro krádež vloupáním a vandalismus 
je 50 000 Kč. 
Pokud bude v době poj istné události zabezpečení dle výše uvedeného popisu, potom maximální poj istné plnění 
bude sjednaný limit plnění. 

- Hornická - letní kino 
Vstupní dveře do promítací kabiny jsou plné, z venkovní strany oplechované, osazené zábranou proti vysazení a 
jedním bezpečnostním zámkem. Okna jsou zabečena plnými plechovými okenicemi uzamčenými z venkovní strany 
bezpečnostním visacím zámkem. 
Peníze, cennosti a ceniny jsou uloženy v kovové schránce připevněné k uzamykatelné zásuvce stolu. Limit plnění 
pro peníze, cennosti a ceniny 3 0  000 Kč. 
Pokud bude v době pojistné události zabezpečení dle výše uvedeného popisu, potom maximální pojistné plnění 
bude sjednaný limit plnění. 

- nám. Míru 120 - Turistické informační centrum 
Vstupní dveře jsou kovové, plně prosklené s jedním zámkem s bezpečnostní vložkou. Vedle vstupních dveří jsou 
dřevotřískové boxy na kola, které tvoří částečně obvodový plášť místnosti. Do prostoru informačního centra vedou 
z budovy plné voštinové dveře s jedním zámkem s vložkou. Prostor před kovovými prosklenými dveřmi a vnitřní 
prostory informačního centra jsou snímány kamerami se záznamem a vyvedením signálu na městskou policii a čidly 
s prostorovou ochranou s vyvedením signálu na stálou hlídací službu. Na stálou hlídací službu je vyveden i signál 
z okenních kontaktů. 
Peníze, cennosti a ceniny jsou uloženy v trezoru a kovové schránce. Limit plnění pro peníze, cennosti a ceniny 
v trezoru je 1 00 000 Kč a v kovové schránce 5 000 Kč. 
Pokud bude v době poj istné události zabezpečení dle výše uvedeného popisu, potom maximální pojistné plnění 
bude sjednaný limit plnění. 

- parcela č. 355, k.ú. - občerstvení s veřejným WC 
Vstupní dveře jsou plné plechované bez bezpečnostního kování s jedním zámkem s vložkou. Skleněné výplně jsou 
chráněny dřevěnou okenicí zaj ištěnou z vnitřní strany proti otevření. Na venkovním neoploceném prostranství je 
postaven slunečník a jsou zde umístěny stoly a lavice připevněné k terénu způsobem, který znemožňuje jejich 
demontáž běžnými nástroji .  Prostor před občerstvením je snímán kamerou s vyvedením signálu na městskou policii. 
Veřejné WC je otevřené pouze po dobu provozu občerstvení. 
Pokud bude v době pojistné události zabezpečení dle výše uvedeného popisu, potom maximální poj istné plnění 
bude sjednaný limit plnění. 

Zvláštní ujednání k pojištění elektroniky: 

- Pro poj ištění fotoaparátů, kamer s příslušens�ím, digitální techniky, osvětlovací techniky, zvukových zařízení a 
přenosné PC se sjednává místo pojištění území CR. 
- Poj ištění elektroniky se vztahuje i na .přenosné zařízení na měření rychlosti, které se skládá ze zobrazovacího 
panelu a zařízení na snímání dat ze zobrazovacího panelu. Zobrazovací panel bude umístěn v rámci katastru města 
Tišnova, instalován bude zpravidla na sloupech veřejného osvětlení. Spodní strana zobrazovacího panelu bude 
průměrně ve výšce 3 m nad okolním terénem. Jedná se o panel široký 6 1  cm a vysoký 75 cm. Zobrazovací panel je  
připevněn pomocí uzamykatelného mechanizmu, který znemožňuje demontáž pomocí běžných nástrojů. Ujednává 
se, že pojistitel bude plnit i v případě, že k odcizení zobrazovacího panelu dojde poté, co pachatel prokazatelně 

Pojistná smlouva č. 05144766018 strana 5 



překonal překážky chránící zobrazovací panel před odcizením. Celková hodnota zařízení činí I 04 363,- Kč, z toho 
hodnota části zařízení instalovaného na sloupě je 85 800,- Kč. 
Pokud bude v době pojistné události zabezpečení uzavřeného prostoru dle výše uvedeného popisu, potom maximální 
pojistné plnění bude sjednaný limit plnění. 

Zvláštní ujednání k pojištění přeprayy: 

Pojištění se vztahuje i na kancelářskou a výpočetní techniku, mobilní telefony, elektroniku, digitální techniku, 
kamery s příslušenstvím, osvětlovací techniku a zvuková zařízení. Obsahem pojištění jsou i věci zaměstnanců. 
Poj ištění se vztahuje na věci přepravované ve vozidlech poj istníka, případně ve vozidlech na úvěr nebo leasing. 
Poj ištění se vztahuje i na odcizení přepravovaných věcí během přepravy při následujícím zabezpečení: Všechny 
dveře automobilu musí být uzamčeny originálním zámkem dodávaným výrobcem a vozidlo musí být vybaveno 
imobilizérem. Přepravované věci musí být umístěny v kufru vozidla, nebo v uzavřené schránce u spolujezdce. 
Obsahem poj ištění nejsou věci ponechané volně ležet ve vozidle. 

Přepravu cenností a cenin do 200 000 Kč provádí jedna osoba vybavená obranným sprejem nebo paralyzérem a 
přepravované cennosti, ceniny nebo umělecké předměty jsou uloženy v pevném, uzavřeném zavazadle. 

Přepravu věcí umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty do 200 000 Kč provádí jedna osoba vybavená 
obranným sprejem nebo paralyzérem. 
Přepravu věcí umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nad 200 000 do 1 000 000 Kč provádí dvě osoby 
vybavené obranným sprejem nebo paralyzérem. 

Zvláštní ujednání k pojištění ozvučovací techniky v majetku MěKS: 
Hodnota ozvučovací aparatury - I I 28 000 Kč 
Uzemní platnost ČR 
spoluúčast 1 000 Kč 

Kompletní živelní pojištění + přepětí - limit plnění 1 128 000 Kč 
Územní rozsah krytí ČR včetně volného neoploceného prostranství. 

Odcizení 
Pokud jsou pojištěné věci umístěny v prostorách uzamčených minimálně jedním zámkem a skleněné výplně oken 
a dveří nebudou zabezpečeny a proti vniknutí - limit plnění 1 00 000 Kč. 
Pokud jsou poj ištěné věci umístěny v prostorách uzamčených minimálně jedním zámkem a skleněné výplně dveří 
s plochou jednotlivého skla větší než 800 cm2 a ostatní otvorové výplně jejich část je umístěna níže než 2,5 m nad 
okolním terénem nebo nad přiléhajícími a snadno přístupnými konstrukcemi budou zabezpečeny a proti vniknutí 
- limit plnění 1 000 000 Kč. 
Pokud jsou poj ištěné věci umístěny ve skladě na Mlýnské v Tišnově jsou v jednom skladě s plnými požárními 
dveřmi s bezpečnostním zámkem a v jednom skladě s plnými dveřmi se zámkem s vložkou. Oba prostory jsou bez 
oken aje v nich funkční EZS napojená na pult stálé hlídací služby - limit plnění 1 000 000 Kč. 

Vandalismus 
Po dobu užívání techniky, když jsou jednotlivé komponenty sestaveny a vzájemně propojeny kabely - limit plnění 
1 00 000 Kč. 
Pokud jsou poj ištěné věci umístěny v prostorách uzamčených minimálně jedním zámkem a skleněné výplně oken 
a dveří nebudou zabezpečeny a proti vniknutí - limit plnění 1 00 000 Kč. 
Pokud jsou poj ištěné věci umístěny v prostorách uzamčených minimálně jedním zámkem a skleněné výplně dveří 
s plochou jednotlivého skla větší než 800 cm2 a ostatní otvorové výplně jejich část je umístěna níže než 2,5 m nad 
okolním terénem nebo nad přiléhajícími a snadno přístupnými konstrukcemi budou zabezpečeny a proti vniknutí 
- limit plnění 400 000 Kč. 
Pokud jsou poj ištěné věci umístěny ve skladě na Mlýnské v Tišnově jsou v jednom skladě s plnými požárními 
dveřmi s bezpečnostním zámkem a v jednom skladě s plnými dveřmi se zámkem s vložkou. Oba prostory jsou bez 
oken aje v nich funkční EZS napojená na pult stálé hlídací služby - limit plnění 400 OOOKč. 

Pojistná smlouva č. 05 144766018 strana 6 



ojištění přepravy - limit plnění 1 128 000 Kč 
pojištění se vztahuje na základní pojištění a dodatková připojištění uvedená v čl. 3 ,  Smluvních ujednání pro pojištění 
silniční dopravy. 
Pojištění se vztahuje i na škody během nakládky a vykládky. 
Pojištění se vztahuje i na případ, pokud budou přepravu provádět předem nespecifikovaná osobní nebo užitková 
vozidla s uzavřenou karoserií. Tedy i vozidla osob nebo subjektů, které si aparaturu zapůjčí. 
Pojištění se rovněž vztahuje na odcizeni nebo úmyslné poškození přepravovaných věcí v příčinné souvislosti 
s dopravní nehodou. Pojištění se vztahuje i na loupežné přepadení během přepravy s limitem plnění max l 000 000 
Kč. Podmínky zabezpečení jsou uvedeny v čl. 1 O, Smluvních ujednání pro pojištění silniční dopravy. 

Pojistná smlouva č. 05144766018 strana 7 




